

**RFC emisor:** MAX0609116E1  
**Nombre emisor:** MAXIVALCO  
**Folio:** 37358  
**RFC receptor:** MMS941202EE9  
**Nombre receptor:** MUNICIPIO DE MATLAPA SLP  
**Código postal del receptor:** 79970  
**Régimen fiscal receptor:** Personas Morales con Fines no Lucrativos  
**Uso CFDI:** Gastos en general

**Folio fiscal:** 37557035-D5DB-5243-B852-96085454748A  
**No. de serie del CSD:** 00001000000505432610  
**Serie:** AA  
**Código postal, fecha y hora de emisión:** 79610 2023-03-08 22:27:00  
**Efecto de comprobante:** Ingreso  
**Régimen fiscal:** General de Ley Personas Morales  
**Exportación:** No aplica

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
90101503	BB006	1	Q3	COMIDA	56.04	56.04			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TORTA DE LOMO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	56.03	Tasa	16.00%	8.9648
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
90101503	BB006	2	Q3	COMIDA	56.04	112.08			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	TORTA DE LOMO				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	112.07	Tasa	16.00%	17.9312
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
50201708	0201447	2	H87	PIEZA	42.241379	84.48			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	CAFE CON LECHE 16OZ				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	84.48	Tasa	16.00%	13.5168
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
50202306	75007614	1	H87	PIEZA	34.482759	34.48			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COCA COLA 600ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.00%	5.5168
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
90101503	CB5C	1	E48	SERVICIO	0.0086	0.01			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COMBO 5: HAMBURGUESA + PAPAS A LA FRANCESA + AGUA FRESCA 500 ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	0.01	Tasa	16.00%	0.0016
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
90101503	BB005	1	Q3	COMIDA	48.19	48.19			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	HAMBURGUESA DE RES				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	48.20	Tasa	16.00%	7.712
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
90101503	BB001	1	H87	PIEZA	23.6983	23.70			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	PAPAS FRITAS CHICAS				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	23.70	Tasa	16.00%	3.792
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
90101503	BB014	1	MLT	ML	22.0603	22.06			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	AGUA EMBOTELLADA DE JAMAICA 500ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	22.06	Tasa	16.00%	3.5296
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								
50202306	75007614	1	H87	PIEZA	34.482759	34.48			Si objeto de impuesto.	
<b>Descripción</b>	COCA COLA 600ML				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	34.48	Tasa	16.00%	5.5168
<b>Número de pedimento</b>		<b>Número de cuenta predial</b>								

**Moneda:** Peso Mexicano  
**Forma de pago:** Efectivo  
**Método de pago:** Pago en una sola exhibición

**Subtotal** \$ 415.52  
**Impuestos trasladados** IVA 16.00% \$ 66.48  
**Total** \$ 482.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

A1001 3751

RFC emisor: MAX0609116E1

Folio fiscal:

37557035-D5DB-5243-B852-96085454748A

**Sello digital del CFDI:**

mUm6ssqUFgWvv0HhY5riErleUrAyzQiXwNCUKdHoEdbfBjctIAQJ6ItAtKgYIJWU0mgm3DXfLhdnGYDcefw6IPYwZZd+oXWZlZrOARdos7ZG8LJfEDxFqsvWdqjPC8XgKArPIJ8QCq/in2+2DxDtyByKJ+RHgofXnohMUffPOMQ5lecNyEOYr79i34ETxLIZtHP11u+clXc4FnE3+WXQNkuDt+YFD2w5gmZndN4bZuEaLi4rlwLTiRGrSOmFCxSu9Ds76luelPImPTCCZSJL8XClOPdlyJvrMXvSkglSBBeflRQErT5l+wknpt05KR/ON3qKZu/G0TGsudmWrPw==

**Sello digital del SAT:**

XBcqf03bCeg/cgWRm+9rPqJi+U5LdSj/MB5a/O7HfLAZwesorh+dmRD7wNmM/p5eaCBSD1xbEbvz25IMhM6SoTPXVs/O19CpQ2131/TDrwN0GBoOH99zCZbyZJ3PnZN15nxjXTUZY7ieScNfju4j3krepvIAEIUO+GTZx4X14v7i7+e2q7TznpuGLCg9sgq6s1fg50d88P3F0NiYb3J/7qJ/ZLqpz1rYwJlDrOvcnfRkNcz0BAa4StCM92Z3UhiVS4fioNQRE1cj+24FDv/8qC9Lq5wsNa5XwprnFZnDqa1tnSDBGXAndV8nEie19luhielVnNxyUQe/fPZEHaA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|37557035-D5DB-5243-B852-96085454748A|2023-03-08T22:33:44|SCD110105654|mUm6ssqUFgWvv0HhY5riErleUrAyzQiXwNCUKdHoEdbfBjctIAQJ6ItAtKgYIJWU0mgm3DXfLhdnGYDcefw6IPYwZZd+oXWZlZrOARdos7ZG8LJfEDxFqsvWdqjPC8XgKArPIJ8QCq/in2+2DxDtyByKJ+RHgofXnohMUffPOMQ5lecNyEOYr79i34ETxLIZtHP11u+clXc4FnE3+WXQNkuDt+YFD2w5gmZndN4bZuEaLi4rlwLTiRGrSOmFCxSu9Ds76luelPImPTCCZSJL8XClOPdlyJvrMXvSkglSBBeflRQErT5l+wknpt05KR/ON3qKZu/G0TGsudmWrPw==|00001000000502000436||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654

Fecha y hora de certificación: 2023-03-08 22:33:44

No. de serie del certificado SAT 00001000000502000436



RFC emisor: SEB971217KRA  
 Nombre emisor: REMOT SA DE CV  
 Folio: 20386  
 RFC receptor: MMS941202EE9  
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE MATLAPA, S.L.P.  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: f737c83c-a56f-47b8-b02f-1d450c1ba436  
 No. de serie del CSD: 00001000000509976414  
 Serie: 1F1  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 79610 2023-03-08 21:51:00  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	PL/2957/EXP/ES/2015-1876 986	25.544061	LTR	LITRO	20.309810	518.80				
Descripción	DIESEL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	507.687500	Tasa	16.0000%	81.23

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Efectivo  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 518.80  
 Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 81.23  
**Total \$ 600.03**

- 182.03  
 418

**Sello digital del CFDI:**

VdLdM6f0CTi0vf5WfFHSYAoPrYOaKyD7G/2EbBwJsk16/ly65V+dVJrscYpmMP4FI2P20uPZ7ChmF1XXCSB3MGO95hs9L6xgGNIuULDIEQyc+toAgCmp2nW6VQDQopGqZZDHJ4F/iObGGM4fPPPFODS5lrVkbkwWZhHGXi2NKOg4PGQZOpgvtu1uhlg7ZPeYQz+77QbuRR02cMvitDquNOdnjqZVY1GSWzE5eDI5S7KML2SfhGdNnfkdbSO3HJd8UFI1H+hdLzKUsGu7GZGE3GpUXg5Fj10tlGXqDsNEpCU23oFWvWOqR+JlvmfcDK4S4xP7TOP2C+D+NjGsCQA==

**Sello digital del SAT:**

dh3CSc0EmxQcRDU6Znje1+pFUdEoGX++AMt7PHJlGVbwrBnfVfg7VU8Lab+PUH5bcmrlALJ4wkG17GZr6h9ZS0M+4OX17vwTrwcOzKPSbXz75D+6TdSfadwr0g1GzeqKjQ3ubCuGYAZls9akLpVFSBgyJhMxOippMLrFBZZ/CXyezgl+6CJns4DDXd+yZ11C+Wa5lBSf182ibZdBZ3d8f7gqykgaj4xpPxcmlFcLJq17M8ml4GrbeLwZ1v/gy7kZR9wDx6Y62/L6PQa8cgPTTY41goSQiTIBOMEKWL5n5VklcpNqBQrhMSHYnpdzHaluRI/AqUx+mcpUBeA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|f737c83c-a56f-47b8-b02f-1d450c1ba436|2023-03-08T21:55:49|LSO1306189R5|VDLdM6f0CTi0vf5WfFHSYAoPrYOaKyD7G/2EbBwJsk16/ly65V+dVJrscYpmMP4FI2P20uPZ7ChmF1XXCSB3MGO95hs9L6xgGNIuULDIEQyc+toAgCmp2nW6VQDQopGqZZDHJ4F/iObGGM4fPPPFODS5lrVkbkwWZhHGXi2NKOg4PGQZOpgvtu1uhlg7ZPeYQz+77QbuRR02cMvitDquNOdnjqZVY1GSWzE5eDI5S7KML2SfhGdNnfkdbSO3HJd8UFI1H+hdLzKUsGu7GZGE3GpUXg5Fj10tlGXqDsNEpCU23oFWvWOqR+JlvmfcDK4S4xP7TOP2C+D+NjGsCQA=|[00001000000509846663]|

RFC del proveedor de certificación: LSO1306189R5 Fecha y hora de certificación: 2023-03-08 21:55:49  
 No. de serie del certificado SAT 00001000000509846663



A1001 2611

RFC emisor: SGR120619MX8  
 Nombre emisor: SUPER GAS REAL DEL POTOSI SA DE CV  
 Folio: 46877  
 RFC receptor: MMS941202EE9  
 Nombre receptor: MUNICIPIO DE MATLAPA S.L.P.  
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: a764f858-6498-4c31-b695-ed41a417410d  
 No. de serie del CSD: 00001000000500832104  
 Serie: K  
 Código postal, fecha y hora de emisión: 78405 2023-03-09 15:43:24  
 Efecto de comprobante: Ingreso  
 Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

**Conceptos**

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	34006	47.029	LTR	Litros	20.223451	951.09				
<b>Descripción</b>	Diesel				<b>Impuesto</b>	<b>Tipo</b>	<b>Base</b>	<b>Tipo Factor</b>	<b>Tasa o Cuota</b>	<b>Importe</b>
					IVA	Traslado	930.7	Tasa	16.0000%	148.91

Moneda: Peso Mexicano  
 Forma de pago: Efectivo  
 Método de pago: Pago en una sola exhibición  
 Tipo de cambio: 1

**Subtotal** \$ 951.09  
**Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 148.91  
**Total** \$ 1,100.00

**Sello digital del CFDI:**

ain2lGNkt5j2MSfjeaA2PS+IXo+Or9d/3UtvL3Ccz8CDBVr9rE0Yjb29UfeBD9xJvtSmTOP3mz7NOJvZQ6YXEYApuxeQT7MzgcOqj/BBlj2glFwxkhlgg9TOwnCeyN5j7+qw1VJPil4jg0D0c/cnpJMniUbwjwd/nf2W5BbvNXHJQ9QnowgP5LGN9XzgbI29SLOK+IRXIHv6hxT4BYRlHqqzX9PvXOrlsemlv2CqjCGKoaAXTHxgL+YbUZBGWzSkElawOhnD4cL6jeJsycPX+D2xQjviyJ43EPUo8fN X7garKIXQWZUpBSaUVfBCq49r1u84GT+iCGlwMU2oeVgRA==

**Sello digital del SAT:**

rG6KNWgTsSNlIA7ndLvjjy+OQkqWjpp+wusKCVvwwCd4SpQKmkIPfL1hBYKmd82R+H2i2dvXhyzXurXkb451TmzMhde9MZ5Uf59Cv9E/0tla5NVvdiDg0vyW0ylaPUsaSixSmEkIIY5lc4IrkH BuJQ7hfUhpPE1qRE/1h4aoVzxajxdMVXKZeDQxZjzfuVrJE/QtlaXwKpN8sW4yxew9dw4GjyubW07UAc4aaqsCx/N93AhdY9cqYeMnl/EFm4QnGdyafpRuJ8lgKPY4/TjGvD6A26+gKx4tDM4A 2VJoyqgNs4s4YEGkyle6Sum6lRbtaA7o37qTzLXxuqgVcDCA==

**Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:**

||1.1|a764f858-6498-4c31-b695-ed41a417410d|2023-03-09T15:43:27|EDI101020E99|ain2lGNkt5j2MSfjeaA2PS+IXo+Or9d/3UtvL3Ccz8CDBVr9rE0Yjb29UfeBD9xJvtSmTOP3mz7NOJvZQ6YXEYApuxeQT7MzgcOqj/BBlj2glFwxkhlgg9TOwnCeyN5j7+qw1VJPil4jg0D0c/cnpJMniUbwjwd/nf2W5BbvNXHJQ9QnowgP5LGN9XzgbI29SLOK+IRXIHv6hxT4BYRlHqqzX9PvXOrlsemlv2CqjCGKoaAXTHxgL+YbUZBGWzSkElawOhnD4cL6jeJsycPX+D2xQjviyJ43EPUo8fNX7garKIXQWZUpBSaUVfBCq49r1u84GT+iCGlwMU2oeVgRA==|00001000000506267356|

RFC del proveedor de certificación: EDI101020E99 Fecha y hora de certificación: 2023-03-09 15:43:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000506267356



A1001 2611